福田汽车 2020年校园人才报到通知书

表号：

生效日期：

□普通       ■秘密

□机密      □绝密

                    同学：

您好，欢迎加盟福田汽车！根据您的应聘意向与公司用人需求，拟将您分配

至                    ，现就入职有关事宜通知如下：

1、报到时间：

（1）2020 年  月  日 早 8：30—晚 16：00；

2、报到地点：

   以各单位通知为准

3、报到材料：

（1）本人身份证原件及正反面复印件（5 份）

（2）毕业证、学位证书原件及复印件（1 份）

（3）最高学历就读期间奖学金证书原件及复印件（3 份）

（4）党组织关系介绍信

（5）1 寸免冠白底彩色照片（电子版）

（6）入职体检报告

（7）工资卡及正反面复印件

（8）报到通知书

4、费用报销：

校园人才可报销从学校或家中到公司的单程火车硬座、硬卧或动车二等座票和长途汽车票，

行李托运费（限 100 元内）凭发票报销。

5、附件说明：

（1）党组织关系介绍信主送单位，根据所在不同单位填写，详见附表。

（2）请您在下载本通知书之后填写自己的姓名、分配单位，如有特殊情况不能按时报到的，

请向分配单位履行请假手续。

真诚地欢迎您的到来！

附表 1：党组织关系介绍信主送单位名称

附表 2：各单位工资卡所属银行

                                            北汽福田汽车股份有限公司 人力资源部

                                                       2020 年 8 月

附表 1：党组织关系介绍信主送单位名称

厂区 事业部
党员组织关系主送单位(抬头)

接收单位(去往单位)
北京地区 非北京地区

北京厂

区

工程研究总院
北汽福田汽车股份有限公司

党委
北京市国资委党委组织部 北汽福田工程研究总院党委

采购管理本部
中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会

制造本部
中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会

质量管理部
中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会

营销总公司

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北京福田发动机

厂委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北汽福田发动机

委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司营销委员会

配件公司

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北京福田发动机

厂委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北汽福田发动机

委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司营销配件公司支

部委员会

战略客户营销公司

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北京福田发动机

厂委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北汽福田发动机

委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司营销战略客户支

部委员会

财务计划部
中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会

公关与行政部
中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会

海外事业部
中国共产党北京福田国际贸

易有限公司委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北京福田国际贸

易有限公司委员会

欧辉客车事业部

中共北汽福田汽车股份有限

公司北京欧辉客车分公司委

员会

中共北京市昌平区委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北京欧辉客车分

公司委员会

欧航欧马可事业部

中共北汽福田汽车股份有限

公司欧航欧马可职能管理委

员会

中共北京市昌平区委组织部

中共北汽福田汽车股份有限

公司欧航欧马可职能管理党

支部

智科公司
中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会

金融服务事业部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司金融服务事业部

委员会

北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司金融服务事业部

委员会

奥铃事业部
中共北汽福田汽车股份有限

公司奥铃事业部委员会
中共北京市昌平区委组织部

中共北汽福田汽车股份有

限公司奥铃事业部委员会

图雅诺事业部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司图雅诺事业部委

员会

中共北京市昌平区委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司图雅诺事业部委

员会

发动机事业部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北京福田发动机

厂委员会

中共北京市昌平区委组织部

北汽福田汽车股份有限公

司北京福田发动机厂委员

会

福田智蓝新能源

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北京福田发动机

厂委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北汽福田发动机

委员会

中共北汽福田汽车股份有

限公司营销智蓝新能源党

支部

拓陆者事业部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司奥铃事业部委员

会

中共北京市昌平区委组织部

中国共产党北汽福田汽车奥

铃事业部委员会拓陆者党支

部

智程运力

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北京福田发动机

厂委员会

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北汽福田发动机

委员会

中共北汽福田汽车股份有

限公司营销智蓝新能源党

支部

京外厂

区

奥铃事业部（山

东）
/ 中共诸城市委组织部

北汽福田汽车股份有限公司

诸城汽车厂党委

图雅诺事业部（山

东）
/ 中共潍坊市委组织部

中共北汽福田山东多功能汽

车厂委员会

发动机事业部（山

东）
/ 中共潍坊市委组织部

福田汽车潍坊厂区党委欧康

发动机工厂党支部

时代事业部 / 中共诸城市委组织部
北汽福田汽车股份有限公司

诸城汽车厂党委

雷萨重机事业部 / 宣化区委组织部
中国共产党河北雷萨重型机

械有限责任公司委员会

福田智蓝新能源

（河南）
/

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司北汽福田发动机

委员会

中共北汽福田汽车股份有限

公司计划与营销管理本部智

蓝新能源支部委员会

普罗科事业部 /
长沙经济技术开发区党群工

作局

中共北汽福田汽车股份有限

公司长沙普罗科环境装备分

公司委员会

拓陆者事业部（广

东）
/ 广东省佛山市乐平镇党委

北汽福田汽车股份有限公司

佛山汽车厂 XX党支部

M4-C项目组
中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会
北京市国资委党委组织部

中国共产党北汽福田汽车股

份有限公司总部委员会

附件 2：各单位工资卡所属银行

序号 地区 单位 办卡银行

1

北京

工程研究总院 中国银行

2 采购管理本部 建设银行

3 制造本部 建设银行

4 质量管理部 建设银行

5 营销总公司 交通银行

6 配件公司 中国银行

7 战略客户营销公司 建设银行

8 财务计划部 建设银行

9 公关与行政部 建设银行

10 海外事业部 中国银行

11 欧辉客车事业部 建设银行

12 欧航欧马可事业部 中国银行

13 智科公司 建设银行

14 金融服务事业部 光大银行

15 奥铃事业部 交通银行

16 图雅诺事业部 中国银行（研发）、交通银行（营销）

17 发动机事业部 平安银行

18 福田智蓝新能源 交通银行

19 拓陆者事业部 交通银行

20 智程运力 建设银行

21

京外

奥铃事业部（山东） 建设银行

22 图雅诺事业部（山东） 建设银行

23 发动机事业部（山东） 建设银行

24 时代事业部 建设银行

25 雷萨重机事业部 中国银行

26 福田智蓝新能源（河南） 中国银行

27 普罗科事业部 浦发银行

28 拓陆者事业部（广东） 建设银行

29 M4-C项目组 建设银行（北京）、中国银行（常州）